（様式第１号）

授業料等減免申請書
　　年　　月　　日
　にちなん中国山地林業アカデミー学長　殿

林業専修科・林業研修科
氏　名

※氏名は自署のこと
（学籍番号　　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]　　　　　年度の【前期分授業料・後期分授業料・林業研修科受講料】を免除していただきたく、関係書類を添えて申請します。なお、記載事項は事実と相違ありません。

	申請者
	入学年月

	現住所
	〒

	連絡先(電話番号）

	保証人
	保証人氏名

	保証人住所
	〒

	申請者との続柄

	連絡先(電話番号）

【申請理由】

※免除申請するに至った理由を家庭事情等も含め、具体的に記入してください。
【事務処理欄】
	前回の授業料等
	納付済　・　全　免　・　半　免　・　不許可

	今回の減免申請
	全　免　・　半　免　・　不許可

	指導教員等署名